
U C H W A Ł A    Nr  XXXII/287/2017 
Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski 
z dnia 9 czerwca 2017 roku 

 
 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu Cmentarza Komunalnego przy ul icy Zamojskiej w Tomaszowie 
Lubelskim 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2, art. 
20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1073) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu Cmentarza Komunalnego przy ulicy Zamojskiej w Tomaszowie Lubelskim. 

 
§ 2 

 
Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu Cmentarza Komunalnego oraz terenach przyległych przy ulicy 
Zamojskiej w Tomaszowie Lubelskim, przedstawia się na mapie w skali 1:1000 stanowiącej 
załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Przedmiotem opracowania będą ustalenia planu dotyczące przeznaczenia terenu oraz 
sposobu zagospodarowania w zakresie wynikającym z art. 15 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.  

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta  

 
mgr Mirosław Fus  

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/287/2017 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 9 czerwca 2017 roku 


